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Hallitus, toimihenkilöt Hallitukseen kuuluivat Paavo Keskinen (puheenjohtaja), Kirsi 
Vuojamo (sihteeri), Julia Virtanen (rahastonhoitaja), Erkki Hirvelä, 
Anneli Vehkaniemi (syyskuuhun 2014), Martti Hiltunen 
(syyskuusta 2014), Piippa Mutikainen ja Tarja Antikainen. Hallitus 
kokoontui viisi kertaa toimintavuoden aikana.

Yhdistyksen kirjanpidon hoiti Julia Virtanen ja 
toiminnantarkastajana oli Sirkka Juhola-Arjanko.

Apteekkarin yrttimaan hoidosta vastasi kesällä 2014 hallituksen 
jäsen, puutarhuri Tarja Antikainen.

Yhdistyksen jäsenrekisterissä oli toimikauden päättyessä noin 50 
henkilöjäsentä. Jäsenmaksu oli 20 €, perheiltä 30 €.

Yhdistyksen varsinaiset kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 26.4.2014 Jokivarren koululla 
ja syyskokous 9.11.2014 Jämsän musiikkiopiston tiloissa. 
Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kevätkokouksen 
yhteydessä pidettiin lisäksi puroseminaari, jossa projektipäällikkö 
Pekka Ruuska luennoi Strata-hankkeesta.

Siltojen välissä –näyttely 7.6. -  31.8.2014

Yhdistys tuottaa ja suunnittelee yhteistyössä Jämsän kaupungin 
kanssa ympäristötaiteen näyttelyitä. Vuoden 2014 näyttely oli 16. 
ympäristötaiteen näyttely Jämsän-Jämsänkosken alueella. 
 
Taiteilijoina olivat Martins Rozenfelds Latviasta, Mikko Tapio 
Suomesta ja Felipe Deavil Brasiliasta. Pikku Gallerian tiloissa 
esitteli lisäksi töitään Valon aika-kuvataidenäyttelyssä seitsemän 
edellisvuosien ympäristötaidenäyttelyn taiteilijaa: Harald Karsten, 
Oskari Tolonen, Anne-Marjut Pehkonen, Marja Hakala, Pia 
Männikkö, Lea Turto ja Piippa Mutikainen. Kaikille oli varattu 1 x 1
m:n tila käyttöön.

Ympäristötaidenäyttelyn avajaiset pidettiin lauantaina 7.6. klo 14 
Pikku Gallerian edessä.  Avaussanat lausui Paavo Keskinen, 
Heidi Hiljanen esitti tanssiteoksen, professori Villu Jaanisoo piti 
taiteen puheenvuoron, ja taiteilijat esittelivät lopuksi teoksensa.
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Jämsän kaupunki myönsi yhdistykselle maankäyttöluvan 
taideteosten pystytykseen kaupungin keskustan alueelle 
31.8.2014 saakka tai niin kauan kuin teokset ovat kunnossa. 

Alueelle on kertynyt vuosien varrella pysyviä ja vähitellen katoavia
teoksia. Viime kesän taiteilijoiden Felipe Deavilin Joen laulu, 
luonnonkivi ja teräs, Mikko Tapion Suuri suunnitelma, puu sekä
Martins Rozenfeldtsin Stone Point, teräs ja luonnonkivet ovat 
edelleen näyttelyalueella pysyvinä teoksina.

Kesän 2013 taiteilijoiden teoksia alueella ovat Oskari Tolosen 
Tätä tietä näyttämölle, puu, petsi, öljy, pigmentti ja hartsi sekä 
Tuuli Saarekkaan Akvedukti, kipsi. 

Kesän 2012 näyttelystä on muistona Piia Männikön Tarinakartta, 
vuorovaikutteinen teos: kartta, teksti, kyltit ja postilaatikot.

Muita alueella olevia pysyviä teoksia ovat: 
1998 Lea Turto: Salapaikka, kivi/keramiikka ja Jari-Jussi Voijola: 
Etäisyys, betoni  
2001 Harald Karsten: Hei sinä siellä, teräs  
2002 Jussi Heikkilä: Ohikulkumatkalla, pronssi (teos on 
korjattavana)  
2001 - 2003 Pertti Karjalainen: Apteekkarin yrttimaa, 
puutarha/graniitti/tiili  
2006 Seppo Uuranmäki: Kultainen leikkaus, musta 
graniitti/pronssi
2008 Anna-Lea Kopperi: Jämpsän kivet, luonnonkivi ja maali
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Apteekkarin yrttimaa Pertti Karjalaisen teos Apteekkarin yrttimaa on muodostunut 

JOKI-yhdistyksen symboliksi. 

Yrttimaan peruskunnostus päätettiin toteuttaa vuosien 2014 - 
2015 aikana siten, että kasvualustojen vaihto tehtiin lokakuussa 
2014. Alueen tiilipolut ja yrttiympyröiden kehykset kerättiin 
pinoihin ja konetyönä vaihdettiin yrttiympyröiden kasvualustat. 
Uuden mullan alle laitettiin suodatinkankaat. Tiilipolkujen pohjat 
katettiin myös suodatinkankaalla ja päälle laitettiin sora. 
Ympyröiden välialueelle levitettiin punainen kivituhka.

Keväällä 2015 on ladottava tiilet takaisin paikoilleen, käsiteltävä 
maa-artisokkien kasvualue sekä istutettava ja kylvettävä uudet 
kasvit. Pyritään tekemään yhteistyötä uusien kasvien 
hankkimisessa Jämsän Puutarhaseuran kanssa. Tavoitteena on 
saada Yrttimaa valmiiksi taas Siltojen välissä 2015 avajaisiin 
mennessä.

Muut tapahtumat Elokuussa 2014 yhdistys teki retken Tampereelle ja Ylöjärvelle. 
Tampereen Hallilassa tutustuttiin Ahlmanin puutarhalla 
Pirkanmaan perinnekasveihin Krista Mäkelän opastuksella.
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Ylöjärven Pinsiön kylässä katsastettiin Strata-hankkeen piiriin 
kuuluvat ympäristötaideteokset: Nancy Holtin Yltä ja Alta (1998) 
sekä Puuvuori (1996), johon myös Paavo Keskinen on istuttanut 
puita oppilaittensa kanssa.

.  

 

Talous JOKI-yhdistyksen säännöllinen tuotto perustuu 
jäsenmaksutuloihin. Jämsän kaupunki myönsi toiminta-avustusta 
yhdistykselle 4500 €.  Suomen Kulttuurirahasto/Keski-Suomen 
rahasto myönsi  2000 €  ja Keski-Suomen taidetoimikunta 700 € 
ympäristötaidenäyttelyä varten. 

Muuta Anneli Vehkaniemi on päivittänyt yhdistyksen kotisivuja
www.joki-ry.org.
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